
Foreldrekontakter skoleåret 2025-2026 

FAU-leder: Monica Holte Kingswick, tlf. 48252281  E-mail Holthe.k.foto@gmail.com 

1 trinn 

Tonje Omdahl Tlf. 95044384 tonjeomdahl@gmail.com 
Mia Vandli Tlf. 93823937 miavandli@gmail.com 
Daniel Sebastian Digre Tlf. 93815678 daniel_digre@yahoo.no 
Mari Rødningsby Tlf. 98129124 Marirodningsby93@gmail.com 
Stig Ronny Fredrikstuen Tlf. 95181958 stirof@gmail.com 

 

2 trinn 

Linn Granheim Tlf. 40302520 Soljinta91@gmail.com 
Sandra Bakke Edwards Tlf. 96014253 Sandra.marie.lund@gmail.com 
Linda Merete Westheim Tlf. 47238344 Linda_merethe_92@msn.com 
Erika Fernandez Molinar Tlf. 99277728 erikafdes@hotmail.com 

 

3 trinn 

Cathrine Løkken Jensrud Tlf. 98421099 lokkencathrine@gmail.com 
Monica Hauger Tlf. 99574321 Monica-hauger@hotmail.com 
Lene Skartseterbakken Tlf. 93263945 leneskartsetherbakken@gmail.com 
Hans Øyvind Gårdsrud Tlf. 97729798 hans@gaardsrud.com 

 

4 trinn 

Stine Strandlie Tlf. 41766461 Stine.strandlie@vestre-
toten.kommune.no 

Marie Dullerud Tlf. 95997996 Marie_dullerud@hotmail.com 
Emil Nordsetmoen Tlf. 48009085 Emilmn1991@gmail.com 
Simen Snipstad Tlf. 48211781 simensnipstad@gmail.com 

 

5 trinn 

Anne Marte Nordby Tlf. 97956212 am_nordby@hotmail.com 
Pål Stenseth Tlf. 41755686 p.stenseth@hotmail.com 
Ane Elisabeth Holoen Tlf. 41416963 aneholoen@live.no 
Randi Nestaker Tlf. 95961313 nestakern@hotmail.com 

 

6 trinn 

Silje Bugten Pedersen Tlf. 93638675 siljebugten@hotmail.com 
Ann Helen Smedstuen Tlf.97939184 audhh91@hotmail.com 
Reidun Dalheim Tlf. 92688875 reidun.com@gotmail.com 
Stine Elisabeth Bråten Jensen Tlf. 94267154 stine_brathen@hotmail.com 

 

 



7 trinn 

Monica Holte Kingswick Tlf. 48252281 Holthe.k.foto@gmail.com 
Christine Sæther Dahlen Tlf. 41644793 lille_christine@yahoo.no 
Helene Hågensen Tlf. 91136901 hel_marhag@hotmail.com 
Christine Wærås 
Smedegård 

Tlf. 91149287 christinewsmedegaard@gmail.com 

 

 


